
UCHWAŁA NR XVI/120/2020 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jasień oraz 
określenia granic obwodu publicznych szkół podstawowych od dnia 01.09.2020 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity 
Dz.U. z 2020 poz. 713) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity 
Dz.U. z 2020 poz. 910) Rada Miejska w Jasieniu uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jasień, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jasień od dnia 01 września 2020 r. Plan 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VIII/56/2019 z dnia 13 czerwca 2019 roku w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jasień oraz określenia granic obwodu publicznych 
szkół podstawowych od dnia 01.09.2019 roku (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2019r., poz. 1776).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia.    

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. 

Id: 2CFD1EB1-6E70-4528-9A02-05AC4AA8877D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/120/2020 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jasień, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jasień od dnia 01.09.2020 r. 

Lp.  
Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adres 
innych lokalizacji 
prowadzonych zajęć 
dydaktycznych , 
wychowawczych i 
opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od 
dnia 01.09.2019 r. 

1. 
 
 

Szkoła Podstawowa im. Henryka 
Sienkiewicza w Jasieniu wchodząca w 
skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Jasieniu. 

Siedziba główna: 68-320 Jasień 
ul. Konopnickiej 10. Inna 
lokalizacja zajęć: 68-320 Jasień 
ul. Podmokła 1 (klasy 
VI,VII,VIII). 
 
 

Jasień, Mirkowice, 
Budziechów, Jaryszów, 
Golin, Lipsk Żarski, 
Zieleniec, Bronice, Jasionna, 
Jurzyn, Lisia Góra, 
Jabłoniec. 
 

2. Szkoła Podstawowa im. Aleksandra 
Fredry w Wicinie 

Siedziba: 68-320 Jasień, Wicina 
15. 

Bieszków, Roztoki, Świbna, 
Wicina, Guzów, Zabłocie. 

Id: 2CFD1EB1-6E70-4528-9A02-05AC4AA8877D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę
Jasień oraz określenia granic obwodu publicznych szkół podstawowych od dnia 01.09.2020 roku.

Obowiązek ustalenia przez radę gminy sieci publicznych szkół oraz granic obwodu tych szkół określa art. 39
ust.5 ustawy z dnia 14.12.2016 roku Prawo oświatowe , z uwzględnieniem art. 39 ust. 1 i 2.

W związku z tym, iż dniu 27 lutego 2020 roku Rada Miejska w Jasieniu podjęła uchwałę nr XIV/102/2020 w
sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Jasieniu poprzez likwidację
podporządkowanej jej organizacyjnie Szkoły Filialnej z siedzibą w Golinie, zachodzi konieczność ustalenia sieci
szkół oraz określenia granic ich obwodów od dnia 01.09.2020 roku.

W związku w powyższym traci moc uchwała Rady Miejskiej w Jasieniu Nr VIII/56/2019 z dnia 13 czerwca 2019
roku w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jasień oraz
określenia granic obwodu publicznych szkół podstawowych od dnia 01.09.2019 roku .

Id: 2CFD1EB1-6E70-4528-9A02-05AC4AA8877D. Podpisany Strona 1




